item, apud Tracheium, ab eodem Roberto, VI quarteria et II boissellos frumenti, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; item, apud Ver, ab eodem Roberto, VI virgatas et dimidiam terre ; item, ibidem, ab Osberto de Canovilla, canonico Baiocensi, XVI quarteria frumenti, ad mensuram de Ver, annui redditus ; item, apud Mesnil, a Guillelmo de Bosco, IIII sexteria et V boissellos frumenti ; item, apud Tracheium ab eodem Guillelmo, VI quarteria frumenti, ad mensuram Baiocensem, II capones et XXX ova annui redditus ; item, apud Baiocas, a magistro Petro de Boisseio, quoddam manerium ; item, ibidem, a Radulpho Andegavensi, quondam canonico Baiocensi, XXX sol., II gallinas et XX ova, annui redditus ; item, ibidem, a Radulpho Peisson, VI den., I gallinam et X ova, annui redditus ; item, ibidem, a Guillelmo dicto Fabro, unum denarium annui redditus ; item, ibidem a magistro Petro de Boisseio, L solidos annui redditus ; item, ibidem, super domum que fuit Guillelmi Foliot, presbiteri, IIII den annui redditus ; item, ibidem, in parrochia Sancti Salvatoris, a Stephano quondam cantore Baiocensi, VI sol. annui redditus ; item, apud Baiocas a Johanne de Nigronia, III sol. annui redditus ; item, ibidem, a Johanne de Karone, XX sol. annui redditus ; item, ibidem, a Josiana, relicta Radulphi filii Clari, XVIII sol. VI capones, V panes, et LXXX ova, annui redditus ; item, ibidem, a Guillelmo le Francheis, XXX sol. annui redditus ; item, ibidem, a Jordano Marquier, XVI sol., II capones et II gallinas et LX ova, annui redditus ; item, ibidem, a Henrico Gilberti, X sol. annui redditus ; item, ibidem, a Petro Peisson, IIII sol. I gallinam et X ova ; item, ibidem, a Roberto filio Johannis Gosselini XXII sol. VIII gallinas et LXXX ova ; item, ibidem, a Johanne dicto Agno, XX sol. annui redditus ; item, ibidem, a Thomassia Loffinon, VII sol. annui redditus ; item, ibidem, in parrochia Sancti Machuti, a Johanna Bernardi, I masuagium ; item, ibidem, in parrochia Sancti Patricii, a Thoma de Alneto et Claricia, ejus uxore, X sol. annui redditus ; item, in eadem parrochia, a Ricardo filio Andree, presbiteri, VI sol. annui redditus ; item, ibidem, in parrochia Sancti Symphoriani, a Ricardo Le Gay, VI sol. VI den. I gall. et X ova annui redditus ; item, apud Sanctum Salvatorem de Baiocis, a Ricardo Anglico, XX sol. annui redditus ; item, apud Basenvillam, ab Ansquetillo de Bigart, marito Petronille filie Guillelmi de Basenvilla, IIII libras et IIII solidos, annui redditus ; item, apud Campeigneum, a Guillelmo Leffant, IIII sexteria et I quarterium ordei ad mensuram Baiocensem, IIII gallinas, I caponem, IIII panes, X ova et III denarios, annui redditus ; item, apud Croe, a Thoma Paganelli, V quarteria ordei, VII boissellos frumenti, I panem, I gallinam, annui redditus ; item, ibidem, ab eodem Thoma, IIII quarteria ordei annui redditus ; item, apud Gueron, a Michaele Gocelin, I virgatam terre ; item, ibidem, a Thoma dicto Preposito, III acras et I virgatam terre ; item, ibidem, a Colino le Roier de Blasreyo, I virgatam terre ; item in territorio Sancti Luppi, a Guillelmo de Heriz, unum sexterium ordei, annui redditus ; item, apud Nihaus, ab eodem Guillelmo, I minam frumenti, ad mensuram Baiocensem, II gallinas, et XX ova annui redditus ; item, apud Sanctum Patricium, a Julianus Arondel, unum sexterium frumenti, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; item, apud Tracheium, a Radulpho de Sancto Martino, X quarteria et II boissellos frumenti, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; item, apud Sanctum Georgium de Baiocis, a Matheo Gaupichet, XVI boissellos frumenti, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; item apud Kahaignoles, a Matheo Thesart X sol. annui redditus ; item, ibidem, ab eodem Matheo, V virgatas terre, I sextarium albe avene, I panem, I gallinam, II boissellos bladi de moutura annui redditus ; item, ibidem, a Henrico Thesart, IIII pecias terre ; item, apud Escay, a Guillelmo de Dameigneio, I sexterium frumenti ad mensuram Baiocensem ; item, apud Baiocas, in territorio de Nihaus, a Rogero Neel, II sexteria frumenti, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; item, apud Maisnilleum, a Thoma dicto Faucon, V quarteria frumenti, ad mensuram Baiocensem ; item, apud Ver. a Petro Britone, X quarteria frumenti ad mensuram de Ver, I denarium, II gallinas et XX ova ; item, ibidem, ab Emma relicta Radulphi dicti Quevillon, I minam frumenti ad mensuram de Ver ; item, a Dyonisio Burgan, III virgatas terre ; item, ibidem, a Rogero de Villaribus, I peciam terre ; item, ibidem, ab Olivero Burgan, X quarteria ad mensuram de Ver, annui redditus ; item, ibidem, a Gaufrido de Furno, I minam frumenti, ad mensuram de Ver, annui redditus ; item, ibidem, ab Alexandro Cornart, IIII sexteria et II quarteria frumenti ad mensuram Baiocensem annui redditus ; item, ibidem, ab eodem Alexandro, VI gallinas, LX ova, et I denarium annui redditus ; item, apud Baiocas, in parrochia Sancti Lupi, a Petro Renaudi, IIII solidos annui redditus ; item, apud Ver, a Gilleberto d'Ymouvilla, dicto del Busquet, VI sex teria frumenti, ad mensuram de Ver, II gallinas et XX ova annui redditus ; item, ibidem, a Radulpho de Quevrecheio, XIIII quarteria frumenti, ad mensuram de Ver, II gallinas, V solidos, IIII capones et XL ova annui redditus ; item, ibidem, a Guillelmo de Quevrecheio, X quarteria frumenti, I minam avene, VIII solidos, XIIII capones, CLX ova et II gallinas annui redditus ; item, ibidem, ab Helya de Dumis, I minam frumenti ad mensuram Baiocensem annui redditus ; item, ibidem, a Johanna relicta Gilleberti de Busqueto, XIIII quarteria frumenti annui redditus ; item, ibidem, a Nicholao de Mota, XI quarteria frumenti, ad mensuram de Ver, IX solidos, VI gallinas et LX ova ; item, apud Brunvillam, a Guillelmo de Mariscis, II sexteria ordei, ad mensuram Baiocensem, annui redditus ; ac memoratum capitulum finaverit, juxta tenorem ordinationis nostre, cum ballivo nostro Cadomi super predictis acquisitis sibi perpetuo retinendis ; nos predictam